CỤC THI HÀNH ÁN DS TIỀN GIANG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
HUYỆN GÒ CÔNG ĐÔNG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 426/TB-CCTHADS
	         Gò Công Đông, ngày 21 tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO

KẾT QUẢ LỰA CHỌN TỔ CHỨC ĐẤU GIÁ TÀI SẢN

I.KẾT QUẢ LỰC CHỌN
1. Tên, địa chỉ tổ chức đấu giá tài sản được lựa chọn: Công ty đấu giá hợp danh Bá Tòng, địa chỉ: số 1/9C Thái Sanh Hạnh, phường 8, thành phố Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang
2. Tổng số điểm của tổ chức đấu giá tài sản được lựa chọn: 90 điểm.

3. Tổ chức đấu giá tài sản bị từ chối xem xét, đánh giá hồ sơ kèm theo lý do từ chối: không.
II. KẾT QUẢ CHẤM ĐIỂM (bao gổm cả tổ chức đấu giá tài sản được lựa chọn)

Tính đến thời điểm 17 giờ 00 phút ngày 20/7/2022 có 01 tổ chức nộp hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá tài sản thi hành án là Công ty đấu giá hợp danh Bá Tòng. Tài sản bán đấu giá là:
01 Tàu cá số đăng ký TG-92067-TS có ký hiệu CUMMINS, số máy 11738549, công suất 450, nơi chế tạo: Mỹ do Chi cục Thủy sản tỉnh Tiền Giang cấp cho bà Thái Thị Thanh Thúy ngày 06/02/2018 vào số ĐKTCQG số 92067 ngày 09/4/1994.
Trên cơ sở phân tích, đánh giá các tiêu chí trong hồ sơ đăng ký tham gia của Công ty cung cấp, xác định đơn vị nộp hồ sơ thỏa mãn các tiêu chí chung theo quy định tại Thông tư 02/2022/TT-BTP ngày 08/02/2022 của Bộ Tư pháp hướng dẫn lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản; đánh giá chấm Công ty đấu giá hợp danh Bá Tòng đạt 90 điểm và có chi phí bán đấu giá tương đối thấp nên Chấp hành viên đã lựa chọn Công ty đấu giá hợp danh Bá Tòng để thực hiện việc bán đấu giá.
Chi cục Thi hành án dân sự huyện Gò Công Đông, tỉnh Tiền Giang thông báo để Công ty đấu giá hợp danh Bá Tòng biết để soạn thảo, ký hợp đồng dịch vụ đấu giá tài sản theo quy định./.

	Nơi nhận:

- Cổng thông tin điện tử Tổng cục CTHADS;

- Trang thông tin điện tử CTHADS TG;
- Tổ chức bán đấu giá nêu trên
- Lưu: VT, HSTHA.

	            CHẤP HÀNH VIÊN

(Đã ký)
              Nguyễn Hoàng Vũ